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Anakronistiskt organ och asocialt medium för dunässen i 
Norra Ängby (mest Finn), Hedebyvägen 5, 168 55 
Bromma, 070-4293812 (Finn), 070-7163375 (Tove). 
Notera att 08-7601614 upphört! Mejladresser som funkar: 
finndunas@hotmail.com, tove@tidholm.se  
 

 
Finn, 54, poserar i sin nya biosalong. Sedan han tagit ett 
steg i modern riktning, och enbart ser på teve via dator, 
tog han med hjälp av dessa två biostolar ett kliv tillbaka 
till en tid då han nätt och jämnt var påtänkt: 50-talet.  
 
Allehånde – ett kryddpepparkorn i chiapuddingen* 
Så här års kommer gärna kryddpepparkornpåsen fram, 
och den brukar ha ett bäst-före-datum från tidigt 00-tal, 

men dess korn ger ändå den mycket otidsenliga julkorven 
den rätta aromen. Ofta står det även ”Allehånde”, på 
påsen, eftersom kryddpepparn även saluförts i Danmark. I 
år, när de flesta familjenyheter redan läckt ut i små-
portioner i olika sociala medier, har ”Dunås’ Allehanda” 
blivit ”Dunås’ Allehånde”. En kryddpepparkornpåse att 
rassla med och dofta på när Facebook och Instagram 
känns lite väl luktlösa. (*Chiapudding? Trendig mat. Ej provat. En metafor bara.) 
 

 
Tove, snart 50, ”softar järnet” med Bellini i glaset 
utanför det hus vi hyrde i Umbrien, Italien. I och med att 
övriga lägenheter stod tomma blev poolen väldigt privat, 
vilket de badblyga i familjen uppskattade mycket.  
 
Tove – den skrattande jubilaren! 
Toves födelsedag 3 augusti firades bland annat med att 
Tove visade de många ställen i Stockholm som hon 
bebott under sitt halvsekellånga liv. Vad Tove inte visste 
var att en inte halvsekellång, men åtminstone jättelång, 
limousin väntade vid första anhalten Svartensgatan. Här 
blev Tove den skrattande jubilaren! Sedan Tove nöd-
torftigt samlat ihop sig från förtjusningschocken fortsatte 
rundturen till Torstenssonsgatan, Frejgatan och andra i 
familjen mytomspunna adresser. Vid Rörstrandsgatan 
anslöt Hjalmars kompis Ruben till sällskapet, då han 
råkar bebo exakt den adress Tove hade under ett år som 
barn. Firningen av Tove hade inletts redan i månads-
skiftet juni/juli då hela familjen hyrt ett fantastiskt 

stenhus i Umbrien, strax söder om Toscana i Italien. 
Sånär som på att det var lite knepigt för den manliga 
delen av familjen att följa fotbolls-VM, eftersom den 
utlovade teven saknades, var livet så bra det kan vara!  
 

 
Elsa, 25, Hjalmar, 23 och Hilda, 21, en junikväll vid 
Skånes sydkust. Dagen därpå tog vi färjan vidare söderut 
på väg mot Italien i den hyrda ”Zlatanbilen”. 
 
Skrumpetorp inspirerar vid ommålning  
Det var nära att vårt hus fått vänta ännu ett år på att bli 
ommålat, men Tove var ihärdig och låg på. Den utom-
ordentlige franske målaren Olivier (kontakt förmedlas 
gärna) hann precis färdigt innan hösten tog över. En del 
bräder hade fått bytas ut, intressant nog inte bräderna från 
30-talet, utan de från 80-talet när huset blev tillbyggt. 
Färgskalan var inspirerad av den vackra vita villan i 
Skrumpetorp vid Godegård i Östergötland där familjen 
fick bo två härliga veckor i somras. Nu har husets tidigare 
blåa dörr blivit grön, och fönsterfodren har blivit gröna.   
 
Äldsta dunässet Britt-Inger död och saknad 
Onsdagen 12 november var en vanlig dag på demens-
boendet i Stureby. Vid klockan kvart i nio på kvällen 
hjälpte personalen Britt-Inger i säng. När nattpersonalen 
tittade till henne en halvtimme senare var hon död. På så 



sätt fick Britt-Inger avsluta sitt långa rika liv som hon 
önskat: somna in och sedan inte vakna upp igen. 
Fredagen 5 december sänkte tre söner, samt barnbarnen 
Tora, Petter och Hjalmar, ner den vackra vita kistan i 
graven vid Skogslyckans kyrka i Växjö, bredvid Britt-
Ingers make Rolf, som lämnade jordelivet redan 1979. 
Han var den förste att bära namnet Dunås. Tack alla ni 
som bringat hälsningar och gåvor till Britt-Ingers minne!  
 

 
Tove, 50, entusiastisk lärare vid Kristofferskolan, 
berättar myten om Inanna i Pergamonmuséet i Berlin.  
”I ständig rörelse hon är”, denna av redaktören högt 
älskade kvinna. Grattis min älskling! Du blir mig bara 
alltmer kär! Bland åhörarna till Tove fanns vännen 
Caroline Bratt, som denna dag även hon blev 50.  
Vi tyckte mycket om Berlin! 
 
Vanjalmar och Wilsa 
Hjalmar har under året varit närmast oskiljaktig från sin 
flickvän Vanja. Vi förstod att hans kärlek till Tove och 
familjen är stor när han ändå slet sig loss en vecka och 
följde med till Italien (se ovan). Ännu värre var nog 
prövningen för Elsa, som fick avstå från sin Willy 
månadsvis när denne arbetade i Norge under sommaren. 
De åkte sedan till Edinburgh i augusti och blev fästfolk 

 
Semiramis, 8, vilar mjukt och varmt på Hilda, 21. 
 
minsann! Elsa har börjat tala om bröllop och mer än så. 
Wilsa har fått jobb i Jönköping till sommaren, så det kan 
bli lite småländsk anknytning till familjen igen! 
Vanjalmar söker sig däremot till Stockholm under våren, 
där ena halvan av radarparet, som just nu firar semester i 
Vietnam, har fått jobb som färdig jurist. Hjalmar får då 
pendla till Uppsala och studera ikapp.  

 
Finn sjunger ut och rasslar med nycklar 
I januari och februari sjöng Tove, Hilda och Finn i den 
stora kör som var med och framförde Mozarts Requiem. 
Finn lät sig därefter lockas till kören Kraftkällan som 
repade i Ängby Slott, nära familjens hus. I somras skulle 
slottet tömmas och Kraftkällan blev husvill. På Waldorf-
lärarhögskolan fanns dock ”härbärge”. Nu är Finn 
”nyckeldräng” (manlig nyckelpiga), och låser och låser 
upp åt Gloriakören (tisdagar) och Kraftkällan (torsdagar). 

 
Hilda, 21, i Edsåsdalen, Jämtland, där hon och pappa 
Finn, då 53, vintersemestrade med nyinförskaffade 
skidor. De hade från början tänkt skida i Hälsingland, 
men där var det för dåligt med snö i slutet av mars.  
 
Trekonungaabstinens 
Den här säsongen måste ”Trekonungaspelet” vila då 
kompaniet inte lyckats bli fulltaligt. Även om kung 
Herodes är obehagligare än till och med president Putin, 
saknar Finn honom och hans ångestridna sista färd till de 
heta lågorna i Gehenna, liksom den duell med Maria 
(gestaltad av Hilda) som han snöpligen förlorar. Vi 
hoppas på nästa säsong! De uteblivna repetitionerna har 
dock öppnat för en tur till Göteborg där Tove, Hilda och 
Finn ska uppleva ”Kristina från Duvemåla” 30/12. 
 
Gott Nytt 2015 önskar alla vi! 


